
Gymnasium Osterwieck 23_24 08.08.2023

Orte / Hst. 1. Sunde 6. Stunde 8. Stunde
Beg.:07:40 Ende: 13:05 Ende: 14:50

Linie Linie Linie
270 270 270

Darlingerode, Am Steinkreis 06:50 14:12 16:04
Drübeck, Ost 06:52 14:09 16:01
Drübeck, West 06:54 14:07 15:59
Ilsenburg, Tiergarten 06:56 14:05 15:57
Ilsenburg, Wernigeröder Straße 06:57 14:04 15:56
Ilsenburg, Faktoreistraße 06:58 14:02 15:54
Ilsenburg, Harzburger Straße 07:00 14:00 15:52
Ilsenburg, Mahrholzberg 07:01 13:58 15:51
Stapelburg, Wasserstraße 07:06 13:54 15:46
Stapelburg, Teichdamm 07:08 13:52 15:43
Stapelburg, Lerchenfeld 07:09 13:51 15:42
Abbenrode, Gönnenicht 07:12 13:47 15:38
Abbenrode, Mitteldorf 07:13 13:46 15:37
Abbenrode, Wendeplatz 07:14 13:44 15:36

Osterwieck, Busbahnhof 07:30 13:25 15:17
Linie Linie Linie
273 273 273

Schmatzfeld, Turm 07:00 13:52 15:52
Schmatzfeld, Gasthaus, WH 07:01 13:51 15:51
Veckenstedt, Ortseingang 07:04 13:48 15:48
Veckenstedt, Busbahnhof 07:06 13:45 15:45
Veckenstedt, Feuerwehr 07:07 13:44 15:44
Wasserleben, Vor dem Tore 07:10 13:41 15:41
Wasserleben, Am Park 07:11 13:40 15:40
Wasserleben, Bahnhofstr. 07:13 13:38 15:38

Osterwieck, Busbahnhof 07:23 13:25 15:25
Neu oder veränderte Zeiten


	GYM OW

